
平成 29年 9月 28日 

 

各位 

株式会社 GCIアセット・マネジメント 

 

 

情報漏えいの可能性に関するお知らせとお詫び 

 

 

当社役職員のメールアカウント 1 件について不正なログインがなされ、当該アカウント

に記録されているメールアドレスを含む情報が外部に漏えいした可能性があることが判明

いたしました。 

 

お客さまをはじめ、関係者の皆さまに多大なるご心配、ご迷惑をおかけする事態に至り、

ここに深くお詫び申し上げます。 

 

当社役職員の名前を利用した迷惑メールの送信が複数件確認されております。もしその

ようなメールを受信されましたら、不審な添付ファイルやリンクはクリックせず、メールを

そのまま削除していただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

不正ログインがなされたメールアカウントはただちに停止され、対策が講じられました。

また、当該アカウントを含め、パスワードの再設定や二段階認証の導入等を行い、セキュリ

ティ強化策を実施いたしました。今後は、セキュリティ対策を更に強化し、再発防止に努め

てまいります。 

 

以上 

 

 


